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اولین دورهمی جامعه هزاره در مینه سوتا؛

وحدت و دورنما

پایه و اساس یک حضور اجتماع واحد جامعه هزاره در مینه سوتا

ایجاد صدای واحد برای رسیدگی به چالش های مشترک

یک پارچگی و مشارکت فعال
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اولین دورهمی جامعه هزاره در مینه سوتا؛

وحدت و دورنما

روز شنبه، ۶ جولای سال روان میلادی، جامعه

هزاره ایالت مینه سوتای امریکا برای یک دورهمی
تاریخی در پارکی در شهر بلومنگتون این ایالت

گردهم آمدند. این دورهمی نشان گر شروع فصل

جدید در سفر آن ها به عنوان یک جامعه بود. در

این گردهمایی بیش از ۱۰۰ نفر، در سنین مختلف و

تجربه های متفاوت گرد هم آمدند تا میراث

فرهنگی خود را جشن بگیرند و پایه و اساس یک

حضور اجتماع واحد را در مینه سوتا بگذارند. این

دورهمی با تشکیل حلقه هایی در میان آهنگ های

ملودیک توسط شرکت کنندگان شروع شد و در

ادامه فضای مساعد برای گفت وگوهای صمیمانه

درباره تجربیات زندگی اشتراک کننده گان در

مینه سوتا ایجاد کرد. اقبال شهروند از برگزار
کننده گان این برنامه، راه اندازی نهاد فرهنگی-

اجتماعی هزاره ها در این ایالت را ضروری دانست

و گفت که هزاره ها هویت خاص خود را دارد و
بهتر است که با آن شناخته شود. آقای شهروند
افزود که تمرکز روی برقراری ارتباط با سایر نهادها
در این ایالت از آدرس انجمن فرهنگی هزاره ها
مهم و حیاتی است. در این دورهمی ده ها تن به

شمول زنان، مردان و کودکان دور هم جمع شده

بودند. یزدان بخش، امریکایی هزاره الاصل است.

وی چندین دهه پیش به مینه سوتا آمده است. او

گفت که هم چون دورهمی برای حفظ فرهنگ و

زبان نیز بسیار مهم است. یزدان بخش تاکید کرد،

برای این که کودکان از اجتماع اصل خود دور

نشود، برگزاری هم چون برنامه ها لازم است. در

این دورهمی، بسیاری از شرکت کنندگان برای

اولین بار یک دیگر را می دیدند و یک تعداد یگر از

دیدار مجدد دوستان و آشنایان شان که از زمان

سقوط افغانستان در سال ۲۰۲۱ ارتباط خود را با

آن ها از دست داده بودند، شگفت زده شدند.

بخش بارز این دورهمی لذت کودکان بود که

هم زبان و هم فرهنگ خود را یافته بودند. آنان از

زمین بازی و هم بازی شدن لذت می بردند و به

دورهمی شور و نشاط اضافه می کردند. رقص

خودجوش جوانان و زوج ها بخشی دیگر این برنامه 

ادامه ...

بود که با کف زدن های مشتاقانه جمعیت هم راه
بود. بخش اساس و مهم این دورهمی، معرفی
اشتراک کنندگان بود که در آن هر خانواده برای به

اشتراک گذاشتن داستان  های زندگی (تجارب کاری

و تحصیلی) شان پرداختند. این بخش، اگرچه به
دلیل تعداد خانواده های حاضر وقت گیر بود، اما بر

تنوع و تجارب مشترک در جامعه هزاره تاکید

داشت. پس از معرفی، خانواده ها با افتخار

غذاهای خانگی را که نشان دهنده غنای آشپزی

فرهنگ هزاره بود به اشتراک گذاشتند. این تجربه

غذاخوری مشترک نه تنها مهمان نوازی جامعه را

برجسته کرد، بل باعث تقویت ارتباطات عمیق تر

بین شرکت کنندگان شد. این دورهمی با عکس

دسته جمعی و اعلام برنامه های آینده به پایان

رسید که نشان تعهد و ادامه کار مشترک جامعه

هزاره در مینه سوتا بود.
پس از معرفی و صحبت اشتراک کنندگان، موارد

مهم زیر برای اشتراک کننده گان برجسته شد. 

نمایندگی از جامعه: شرکت کنندگان بر ضرورت

صدای واحد برای هماهنگی ابتکارات جامعه و

رسیدگی به چالش های مشترک که نیازمند

تلاش های مشترک است، تاکید کردند.

• نمایندگی از هزاره ها: در افغانستان یک فراخوان
قوی برای حمایت از هزاره ها وجود داشت، اما با

سرکوب و آزار و اذیت سیستماتیک مواجه شد.

هدف این سازمان تقویت صدای آن ها و حمایت

از حقوق آن ها است.
• ارتباط با سایر جوامع: اشتراک کنندگان بر
اهمیت ایجاد روابط قوی نه تنها در داخل جامعه

هزاره بل با دیگر گروه های قومی افغانستان و

جوامع پناهنده در مینه سوتا تاکید کردند. آن ها

تمایل خود را برای تقویت درک متقابل و همکاری

ابراز کردند.
• یک پارچگی و مشارکت فعال: شرکت کنندگان با
درک اهمیت ادغام در جامعه بزرگ تر، تعهد خود را

برای تبدیل شدن به مشارکت کنندگان فعال در

خانه نو خود تایید کردند. آن ها بر اهمیت تعامل با
جامعه میزبان و کمک مثبت به جوامع خود تاکید

کردند. با تمرکز به آینده، این بحث ها در قالب

جلسات آنلاین ادامه پیدا خواهد کرد. گفتنی است

که این جلسات روی ساختار و اهداف نهاد با توجه
به نیازمندی های در حال تحول جامعه هزاره در

مینه سوتا ادامه خواهد یافت. 


